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سال بیست ودوم      شماره ۵۲۷۹ ورزشورزش

در سفر مسی به هندتصاویر بالیوودی 

لیونل مســی برای یک تور ســه  روزه 
با عنــوان «بهترینِ تاریــخ» (GOAT)  در 
هند حضور دارد. طبق برنامه، قرار است 
این ســتاره آرژانتینی از شــنبه تا دوشنبه 
در قالب برنامه ای فشــرده به شــهرهای 
کلکته، حیدرآباد، بمبئی و دهلی سفر کند 
که شامل دیدارهای نمایشی، ملاقات های 
ویژه بــا میهمان های خــاص و تعامل با 
ورزشکاران جوان و آینده دار است. هیجان 
این تور با انتشار خبری مبنی بر اینکه مسی 
تنها نیســت و لوئیس ســوارز و رودریگو 
دی  پــل ، هم تیمی و دوســتان نزدیک این 
بازیکن نیز او را همراهــی می کنند، برای 
هندی ها دوچندان شــد و در آستانه ورود 
مســی، خیابان ها مملو از هوادارانی بود 
که پیراهن او را بر تن داشــتند و استقبال 
گسترده ای شد. مسی بامداد شنبه به وقت 
محلی وارد فــرودگاه بین المللی کلکته 
شد و حتی این زمان بندی هم مانع شدت 
هیجان عمومی نشــد و فرودگاه مملو از 
هــواداران بود. تلویزیون هــای محلی با 
برخــی از هواداران گفت وگــو کردند که 
گفته بودند چهار ســاعت در انتظار ورود 
او مانده اند. هم زمان با خروج لئو، ازدحام 
بزرگی در خیابان ها شــکل گرفت؛ جایی 
که هــواداران تلاش می کردنــد خود را 
به این ســتاره نزدیک کنند و او را ببینند. 
تصاویر مربــوط به دویدن هــواداران در 
خیابــان بــرای همراهی با ماشــین او و 
دیــدن ایــن بازیکن بســیار مــورد توجه 
قرار گرفته اســت. در هتل نیز گروهی از 
هواداران حضور داشــتند و مســی برای 
ورود به ســاختمان نیازمنــد محافظانی 
بــود که او را تا ورودی اســکورت کردند. 
فوق ستاره آرژانتینی دیروز به ورزشگاهی 
رفت که عاشــقان زیادی برای تماشــای 
او خــود را به آنجــا رســانده بودند، اما 
شــلوغی و بی برنامگی عجیب، شــرایط 
را تغییر داد و باعــث ترک زودهنگام این 
ورزشــگاه توسط مسی شــد؛ موضوعی 
کــه اعتــراض، ناراحتی و ســرخوردگی 
جنون آمیز هواداران را به دنبال داشــت. 
تعدادی از آنها مدعی شدند بلیت حضور 
در این ورزشــگاه را با قیمت  هایی گزاف 

(۱۲ هزار روپیه) خریداری کرده اند.

صدرالدین کاظمی، کارشناس کشتی، در گفت وگو با «شرق»:
۲۰۲۸، آخرین تتمه قدرت ورزش کشور است

 افســون حضرتی: لیگ برتر کشــتی آزاد با قهرمانی تیم بانک شــهر مقابل 
استقلال جویبار به پایان رسید؛ تقابلی پرحاشیه و جنجالی که همچنان تبعات 
خود را به همراه دارد. کمیل قاسمی، سرمربی استقلال جویبار، معتقد بود داوری در 
این مسابقات اجازه نداد تا تیمش قهرمان شود. علی تاجرنیا هم بعد از نایب قهرمانی 
این تیم، توییتی منتشــر کرد و دومیِ تیمش را متأثر از داوری دانست: «همه اتفاقات 
برای قهرمان نشــدن کشتی اســتقلال بود. انصراف رقیب بانک شهر در نیمه نهایی،  
جانــب داری عوامل صداوســیما و قضاوت های مشــکوک در فینــال، قهرمانی را از 
اســتقلال گرفت. اینکه بانک شهر اسپانسر تمام برنامه های ورزشی صداوسیماست، 
هواداران اســتقلال را از جانب داری صداوسیما نگران می کند» . صدرالدین کاظمی، 
کارشناس نام آشنای کشــتی، در گفت وگو با «شرق» درباره ســرمایه گذاری تیم های 
فوتبال در رشــته های دیگر و سندزدن آن به نام خود گفت:  «داستان این موضوع سر 
دراز دارد و اجــازه بدهید من درباره این موضوع صحبت نکنم. من درباره کشــتی به 
دلایل خاص خودم مدت هاســت صحبت نمی کنم، ولی این داستان از روز اول لیگ 
وجود داشته و مربوط به الان نیست. از لیگ «شهربانو فرح» که قبل از انقلاب برگزار 
می شــد این مشکل وجود داشــت. من بارها نوشــتم که تیم های یک شبه،  تیم های 
خلق الساعه و عنواینی که به آنها می  دهیم،  حقیقت این است که جمع کردن همین 
شــرکت ها و نهادها و پیدا کردنشان برای کشتی هم به اعتقاد من کار مهم است ».  او 
افزود:  «با توجه به شــرایطی که در کشــور حاکم است، کسی برای کشتی در این حد 
سرمایه گذاری نمی کند. نمی دانم بنا به چه دلایلی جذب کشتی می شوند. من واقعا 
نمی دانم و فردا هم باید پاسخ گوی هزاران نفر باشیم. وقتی کشتی گیری برای یکی، دو 
کشــتی هفت میلیارد تومان پول می گیرد، برای خود کشتی و کشتی گیر ممکن است 
اتفاق فرخنده ای باشــد،  ولی نمی دانم سال آینده آیا چنین شرایطی هست یا نه؟ من 
یک بار درباره لیگ صحبت کردم و دادگاهی شدم. همین حرف هایی که الان می زنم 
را خیلــی نرم تر با دلایل متقن ارائه کرده بــودم».  کاظمی درباره از بین رفتن تیم های 
کشــتی در طول یک دهه گذشته گفت:  «کافی است شما همین یک دهه قبل را نگاه 
کنید تا ببینید چقدر تیم های بسیاری هستند که اصلا وجود خارجی ندارند. این نشان 
می دهد شاید ما علاقه ای به کار پایه ای نداریم یا توان کار در سطح پایه ها را نداریم که 
من فکر می کنم این دقیق تر و درست تر است. سعی می کنیم هر کسی که به هر دلیلی 

جلو آمد کاری، انجام دهیم و تیم بدهد تا کشتی برای یک سال روی آنتن باشد» .
این کارشناس کشــتی درباره بازگشت حسن یزدانی بعد از ۱۵ ماه دوری از کشتی 
در وزن جدیــد و عملکرد امیدوارکننده او گفت:  «حضور حســن یزدانی در هر تیمی 
در هر وزنی امیدبخش اســت و به تیم اعتماد به نفس و شــخصیت می دهد. کسی 
که از ســال ۲۰۱۵ کنار تیم است و در هر مسابقه ای که پا گذاشته مدال گرفته به تیم 
شخصیت می دهد و دیگران را وادار به تبعیت از این شخصیت می کند. قدرت رهبری 
غیرمحسوس و قدرت پیشــبرنده ای دارد که دیگران را به جلو می برد. شاید خودش 
هم نداند که چنین نقشی دارد. در کشتی چنین کسانی بودند؛ مثل برادران خادم،  آقا 
تختی و  آقای موحد. ولی اگر حســن یزدانی به سن و سالی رسیده که به دوران پایان 
حرفه ای اش نزدیک می شــود،  باید از این قدرت راهبری و رهبری اش استفاده کنیم».  
او در مورد آینده حسن یزدانی هم صحبت کرد:  «وقتی کشتی گیری به سن ۳۰سالگی 
می رسد،  دیگر نمی داند شش ماه آینده چگونه است. یک آسیب دیدگی کوچک،  یک 
تمرین ناقص،  یا فشار بیش از حد می تواند یک کشتی گیر در مرز ۳۰سالگی را با مشکل 
روبه رو کند». کاظمی درباره مغفول ماندن اســتعدادیابی در کشتی معتقد است:  «ما 
دهه هاست با این مشکل روبه رو هستیم و المپیک ۲۰۲۸ تتمه قدرت ورزش ماست. 
ما فردای ۲۰۲۸ بعد از خداحافظی یزدانی،  یا کامران قاســمپور و شــاید نزدیک شدن 
امیرحسین زارع بعد از سومین المپیک با مشکلات بسیار زیاد برای ساختن کشتی گیران 
درجه یک و در تراز جهانی مواجه خواهیم بود؛ چون ما از ذره ذره انرژی ســتاره های 

خودجوش کشتی استفاده کرده ایم ».

بهانه فیبا برای گرفتن میزبانی از بسکتبال ایران
 میزبانی دیدارهای خانگی تیم ملی ایران در پنجره دوم مرحله مقدماتی جام 
جهانی بسکتبال ۲۰۲۷ به کشور ثالث منتقل شد. فدراسیون بسکتبال اعلام 
کرد  با وجود تلاش های انجام شــده و پیگیری های مســتمر در ســطح بین المللی، 
میزبانی دیدارهای خانگی تیم ملی ایران در پنجره دوم مرحله مقدماتی جام جهانی 
بســکتبال ۲۰۲۷ در نهایت به کشور ثالث منتقل شد. طبق اعلام رسمی فیبا، هیئت 
مرکزی این نهاد در آخرین نشست خود، تصمیم کمیته اجرائی فیبا مبنی بر برگزاری 
مســابقات خانگی ایران خارج از کشــور را تا اطلاع ثانوی تأیید کرد. فیبا اعلام کرده  
وضعیت امنیت در ایران و اســرائیل همچنان در حال بررســی اســت و در صورت 
فراهم شدن شرایط مناسب، آمادگی بازگرداندن میزبانی ها به سرزمین های مربوطه 
وجود دارد. بر همین اســاس، دو دیدار تیم ملی ایــران در پنجره دوم انتخابی جام 
جهانی برابر اردن و سوریه به ترتیب ۸ و ۱۱ اسفند در خارج از ایران برگزار خواهد شد.

رکوردشکنی درخواست بلیت جام جهانی
 تقاضا از سراسر جهان برای دریافت بلیت های جام جهانی به سطح 
فوق العــاده ای رســیده و بــه همین خاطــر نزدیک به پنــج میلیون 
درخواست تاکنون برای خرید بلیت های جام جهانی ثبت شده است. مرحله 
سوم فروش تا ۱۳ ژانویه ۲۰۲۶ ادامه دارد و متقاضیان موفق در ماه فوریه از 
طریق ایمیل مطلع می شــوند که برای خریــد بلیت های جام جهانی موفق 
شده اند. فیفا اعلام کرد  سه کشــور میزبان در مرحله سوم بیشترین تقاضا را 
برای خرید بلیت داشــته   و درخواست های زیادی از ســایر نقاط قاره آمریکا 
داشــته اند. کلمبیا، انگلیــس، اکوادور، برزیــل، آرژانتین، اســکاتلند، آلمان، 
اســترالیا، فرانسه و پاناما، ۱۰ کشور بعدی با بیشترین درخواست بلیت بودند. 
بر اساس اعلام فیفا، در میان مسابقات مرحله گروهی، دیدار کلمبیا با پرتغال 
بیشترین درخواست بلیت را در ۲۴ ساعت اول به خود اختصاص داده است.

سیدورف در سکوت آمد و رفت
 کلارنس سیدورف، مشاور باشگاه استقلال، پنجشنبه و جمعه هفته گذشته 
به ایران ســفر کرده اما به دلیل اینکه این سفر برای شرکت در مراسم فوت 
یکی از اقوام همســر ایرانی اش بوده، رســانه ای نشده و جلســه ای هم با مدیران 

استقلال برگزار نکرد و ایران را ترک کرد.

سوژه گپ

خبر

شــرکت  ســایت  در   (۱۴۰۴/۰۹/۲۲) شــنبه  آگهــی  درج  تاریــخ  از   : مزایــده  تجدیــد  اســناد  فــروش   تاریــخ 
(IDCTENDER.KISH.IR) تا ساعت۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲ 

آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ 
محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات:  
دفتر مرکزی: جزیره کیش- لوپ دیدار-خیابان برج صدف-برج صدف-طبقه سوم – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری  

و توسعه کیش-تلفن:  ۰۷۶-۴۴۴۵۳۳۵۳
دفتر تهران: بزرگراه نلســون ماندلا- بالاتر از چهارراه شــهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان  

منطقه آزاد کیش-شماره ۴۵ -  طبقه دوم  تلفن: ۸۸۸۸۰۲۶۰- ۸۸۷۷۱۹۰۳ -۰۲۱
 سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  (صرفاً فروش) 
مبلــغ فــروش اســناد مزایــده: ۱۵٫۰۰۰٫۰۰۰ ( پانــزده میلیون ) ریال وجه نقد که می بایســت به حســاب شــماره  

۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شماره شبا IR  ۰۷۰۶۰۰۷۲۱۷۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد 

مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  ۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ( ده میلیون ) ریال می باشد.
نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

 ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شــرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اســناد مزایده با اعتبار سه 
ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر

چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
 رســید واریز نقدی به حساب شماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شماره شــبا IR  ۰۷۰۶۰۰۷۲۱۷۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱نزد بانک 

قرض الحسنه مهر ایران به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش.

شرایط موضوع مزایده:  
تمامی واحد ها دارای یک واحد پارکینگ و فاقد انباری می باشند.

کلیه پیشنهاد دهندگان در صورت تمایل و پس از خرید اسناد می توانند با هماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و فروش با 
شماره ۴۴۴۵۳۳۵۳-۰۷۶  داخلی( ۱۱۷-۱۱۰ ) تماس حاصل نموده و از محل موضوع مزایده بازدید نمایند.

 نحوه پرداخت مبالغ پیشنهادی نقد و اقساط به شرح ذیل می باشد:
پیش پرداخت ۴۰ درصد نقد ، ۵ درصد زمان تحویل، ۵ درصد زمان انتقال ســند مالکیت و ۵۰ درصد  اقســاط براســاس 

جدول فوق  به صورت ۱۲، ۲۴ و ۳۶ ماهه.
برنده مزایده می بایســت پیش پرداخت را صرفاً بصورت نقدی واریز و اصل فیش واریزی را به امور مالی شــرکت تحویل 

نماید.
امکان تهاتر مطالبات و یا ارائه اعلامیه مالی توســط پیشــنهاددهندگانی که دارای مطالبات از سازمان منطقه آزاد کیش 
و شــرکتهای تابعه می باشند؛ وجود نداشــته و امکان تســویه مطالبات با تعهدات مالی مندرج در شرایط اسناد مزایده 

وجود ندارد.
سایر شرایط: 

هزینه درج هر دو نوبت آگهی وکارشناسی رسمی دادگستری به نسبت مساحت هر واحد به عهده برنده مزایده می باشد.
در صــورت درخواســت بیش از یک واحد لازم اســت به ازاء هر واحد بصورت مجزا اســناد مزایده خریــداری گردد. لذا 
بدیهی اســت هر پیشــنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری شده بصورت مجزا 

تکمیل و ارائه گردد.
شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و پیشــنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شــود، 
مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

به پیشــنهادهای فاقد ســپرده، ســپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شــخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

با عنایت به تجدید مزایده تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات "الف" ، "ب" و "ج" یک پیشنهاد می باشد.
پاکات در ســاعت ۱۰ صبح روز چهارشــنبه  مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ در جلسه کمیســیون معاملات در مرکز همایش های بین 

المللی کیش بازگشایی خواهند شد.
حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشــنهاد دهندگان در جلســه بازگشایی پاکات "ج" در صورت ارائه معرفی نامه 

کتبی، مجاز می باشد.
مزایــده گــزار در رد یــا قبول هــر یک از پیشــنهادات مخیــر خواهد بــود و ارائه اســناد مزایده هیچگونــه حقی برای 

پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۴۵۳۳۵۳-۰۷۶ دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سامانه اینترنتی 
مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش IDCTENDER.KISH.IR  مراجعه فرمایید .

نوبت دوم
مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش(سهامی خاص)  
موضوع تجدید مزایده : " واگذاری قطعی ۲۴  واحد مسکونی  واقع در برج ۱ و ۲ مجتمع رویای کیش " 

مبلغ برآورد اولیه و  تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار  مطابق جداول به شرح ذیل: 

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- دبیرخانه کمیسیون معاملات

شــرق: هفته چهاردهم لیگ برتر از امروز با برگزاری دو مسابقه 
حســاس آغاز می شود که در یکی از آنها، تراکتور از ساعت ۱۵:۳۰ 
میزبان پیکان اســت. تراکتور که هفته گذشته مقابل ذوب آهن به 
تساوی رسید،  با سقوط به رتبه ششم جدول رده بندی از قهرمانی 
نیم فصل دور شــد و از جمع مدعیــان هم فاصله گرفت؛ هرچند 
یــک بازی معوق دارد و می تواند شــرایط را تغییــر دهد. دراگان 
اسکوچیچ، ســرمربی تیم فوتبال تراکتور، در نشست خبری پیش 
از این بازی گفت: «ما هم از نتایج اخیر راضی نیســتیم . استاندارد 
را قدری بالا بردیم که انتظارها بالا بیاید. تراکتور سابقه سه باخت 
در فصول اخیر را داشــت. خوشــحالم که نتایــج - که چندان بد 
هم نیســتند - به نظر بد می آیند. می توانیــم خودمان را به صدر 
جــدول نزدیک کنیم. بازی های زیادی در پیش داریم. این فصل با 
فصل گذشته فرق دارد و امتیازات زیادی بالا و پایین شده است ». 
اســکوچیچ درباره حواشــی ای که تراکتور با آنهــا درگیر بود هم 
صحبت کرد و زمین مسابقه را مناسب بازی ندانست:  «با حواشی 
متعددی درگیر بودیم. به صورت کلی می گویم که حواشی وجود 
دارد و جزئیاتــش را نمی دانم. همه می دانند این زمین مناســب 
بازی نیســت  و زمین سخت و سفتی اســت و اندازه اش کوچک 
است. این کمک می کند حریفان راحت تر دفاع کنند. نمی خواهم 
بهانه بیــاورم. از این موضــوع ناراحتم. فصل بــالا و پایین دارد. 
پارسال هم نشــان دادیم که تیم سرسختی هستیم. سال گذشته 
هم موضوعاتی مــا را اذیت کرد. افتخار می کنم که انتظارات بالا 
رفته است ». اسکوچیچ در ادامه گفت: «قهرمان شدن ما انتظارات 
را بالا برد. اینجا هســتیم کــه کار کنیم و از جــان و دل برای این 
قضیه مایه می گذاریم. مهم این اســت که درون تیم قوی باشــد. 
سال گذشــته در مقاطع حساسی قرار گرفتیم ولی انسجام مان را 
حفظ کردیم و تا انتها پیش رفتیم. شــاید پارسال فکر نمی کردند 
که تراکتور مدعی قهرمانی باشــد و حالا هر کسی به نحوی سعی 
می کند جلــوی ما را بگیرد ». همچنین مظفری زاده در واکنش به 
شایعات درباره اسکوچیچ گفت :  «باشگاه تراکتور قاطعانه حامی 
سرمربی تیم است. همین که تیم دو بازی برنده نمی شود،  دست 
به شایعه سازی می زنند. اســکوچیچ نفر اول کادر فنی و درصدد 

جبران امتیازات از دست رفته است » . 
   به نظر می رســد  خــداداد عزیزی که در چنــد وقت اخیر الفاظ 
نامناســبی در برنامه هــای مختلف بــه کار برده، بــا محرومیت 

احتمالی روبه رو خواهد شد. 
   ایگــور و صادق محرمی، غایبان تراکتور در بازی امروز هســتند. 
حریف امروز تراکتور پیکانی است که بعد از دو برد متوالی، مقابل 
پرسپولیس شکســت خورد. پیکانی ها معتقد بودند  داور مسابقه 
پنالتــی این تیم را نادیده گرفته اســت. پیکان با این شکســت به 
رتبه یازدهم جدول رده بندی ســقوط کرد. پیکانی ها سعی دارند 
حواشی بازی با پرسپولیس را فراموش کرده و بتوانند از موقعیت 
تراکتــور بهترین اســتفاده را بکننــد. از آخرین بــرد پیکان مقابل 
تراکتور  چهار سال گذشته است و شاگردان دقیقی می خواهند  به 
ایــن انتظار پایان دهند. اما تراکتــور هم در پنج بازی اخیر خانگی 
خود بازنده نبوده  اســت. دیدار امروز دو تیم فرصتی برای هر دو 
سرمربی است؛ اسکوچیچ می خواهد به صدر برگردد و دقیقی هم 
می خواهد نشان دهد باخت مقابل پرسپولیس ناشی از اشتباهات 

داوری بوده است.
در دومیــن دیدار اولین روز این هفته،  پرســپولیس از ســاعت 

۱۶:۱۵ در شهر قدس با آلومینیوم اراک دیدار می کند. قرمزها بازی 
قبلی موفق شــدند پیکان را شکســت دهند،  اما اگر نیازمند درون 
دروازه نبود، احتمال داشت  سه امتیاز به راحتی از دست شان برود. 
اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس، در نشست خبری قبل از مسابقه 
گفت :  «یک بازی مهم دیگر در نیم فصل اول داریم. همه تیم ها در 
انتهای نیم فصل سعی می کنند بیشترین امتیازات را کسب کنند تا 
کار راحت تری در نیم فصل دوم داشــته باشند؛ پرسپولیس هم از 
این قضیه مستثنا نیست و سعی می کند بیشترین امتیازات را جمع 
کند تا در نیم  فصل دوم برای قهرمانی به میدان برود. پرســپولیس 
و آلومینیوم همیشه بازی های سختی داشــته اند. آلومینیوم مثل 
پیکان بــا پنج مدافع بازی می کند و مربــی ای دارد که از تیم های 
دیگر شناخت دارد و مطابق آن بازی می کند. مهم است که تیم ما 
برای تغییر تاکتیک و ســاختار تیم مقابل آماده باشد ». او در پاسخ 
به پرسشی درباره فهرست مازاد پرسپولیس گفت: «فعلا فهرست 
خروجی نداریم و همه بازیکنان در فصل نقل و انتقالات می توانند 
پیشنهاداتی داشته باشند. تأکید می کنم فهرست خروجی نداریم. 
همه چیز به پیشــنهادهای تیم های دیگر به بازیکنان بستگی دارد 
و اینکه آیا به نفع تیم ماست یا خیر. دو جای خالی داریم که برای 
گرفتن بازیکن تلاش می کنیم ». با این حال گفته می شود  اوریه اولین 
خروجی پرســپولیس در فصــل نقل و انتقالات خواهــد بود. امید 
عالیشاه، کاپیتان پرســپولیس نیز درباره دیدار امروز صحبت کرد:  
« زمین ها برای بازی خوب و سلامت بازیکنان کیفیت لازم را ندارند. 
با «ایشااله و ماشالا» هم مشکلات حل نمی شود و باید اراده باشد » .

اوسمار درباره شایعاتی مبنی بر احتمال اضافه شدن سیدجلال 
حســینی بــه کادر فنی پرســپولیس گفــت: «قبلا که ســرمربی 
پرســپولیس بودم،  او به من خیلی کمک کرد و دوست خوب من 
است که خیلی به او اعتماد دارم. این موضوع به باشگاه بستگی 
دارد که می خواهند این کار را انجام دهند یا خیر ». ســرژ اوریه که 
در دیدار با پیکان از ناحیه عضلات دوقلوی پا دچار کشیدگی شده 
بود، به توصیه پزشک تیم در دیدار امروز غایب خواهد بود، اما به 

نظر می رســد امید عالیشاه و محمد عمری به این مسابقه برسند. 
مجتبی حسینی، ســرمربی آلومینیوم نیز درباره بازی امروز گفت:  
«بازی خیلی مهمی است و فرصت کمی برای ریکاوری داشتیم. 
امیــدوارم برنامه هایی که برای این بازی انجام دادیم جواب دهد. 
مهم اســت که مقابل این تیم که بازیکنان خوبی در حمله دارد، 
اشتباه نکنیم. باید خیلی حواس مان جمع باشد که مرتکب اشتباه 
عجیب و غریب نشویم ». ســرمربی آلومینیوم درباره ریسک او در 
میدان دادن بــه جوانان بر خلاف دیگر مربیان گفت: «ما شــرایط 
را نگاه می کنیم. جاهایی کــه کار کردیم از نظر مالی خیلی قوی 
نبودند. فرصت دادن به جوانان مســتعد ریسک نیست، اما فشار 
به مربی وارد می کند که باید اشــتباهات آنها را تحمل کنیم. باید 
از بازیکنان مستعد استفاده کنیم؛ چرا که در نهایت به نفع باشگاه 

است ». او درباره کیفیت ورزشگاه 
امام خمینــی اراک و انتقادها  به 
این موضوع گفت: «پارسال پنج 
یا شــش بازی مهم در این چمن 
برگزار شــد. کیفیت زمین اراک از 
کیفیت زمینــی که ما فردا در آن 
بازی داریم، خیلی بهتر اســت ». 
آلومینیوم بازی هفته ســیزدهم 
مقابــل ســپاهان را بــا نتیجــه 
یک بــر صفر واگذار کــرد تا تیم 
اصفهانی به صدر جدول برسد. 
آلومینیــوم با ۱۵ امتیــاز در رتبه 
دهم جدول رده بندی قرار دارد. 
پرسپولیس با یک مسابقه بیشتر 
نسبت به ســپاهان در رتبه دوم 
جدول رده بندی قرار دارد. ادامه 
بازی هــای هفته چهاردهم فردا 

پیگیری می شود.

هفته چهاردهم لیگ برتر با بازی های دو تیم مدعی آغاز می شود

دوئل غیرمستقیم سرخ های تهران و تبریز

اوسمار درباره شایعاتی 
احتمــال  بــر  مبنــی 
سیدجلال  اضافه شدن 
فنی  کادر  به  حســینی 
«قبلا  گفت:  پرسپولیس 
پرسپولیس  سرمربی  که 
بــودم،  او به من خیلی 
کمــک کرد و دوســت 
خــوب من اســت که 
اعتماد  او  بــه  خیلــی 
به  ایــن موضوع  دارم. 
که  دارد  بستگی  باشگاه 
می خواهند ایــن کار را 

انجام دهند یا خیر »

وان
ن ج

گارا
خبرن

گاه 
 باش

یی،
ارسا

یام پ
س: پ

عک


